TESORERIA MUNICIPAL

£ Iy Lo A

=2 LOPEZ MATEOS S/N COL. DEL BOSQUE : F\ i g A}

L GUASAVE, SIN. C.P. 81040 RECIBO OFICIAL A= «W 207415
B 22 il Datos Contribuyente Fecha y Hora

's,, = 7 2855936
- DOCTORES 355 LOC. 6,7,8 CHAPULTEPEC CULIACAN SINALOA MEXICO 80040
LUCIA Oficina: 0 - Guasave

Ramo Cancepto
4143443010100 EXPEDICION DE LICENCIA PARA CONSTRUCCION
4119118010100 PRO-ALFABETIZACION 5% s
4119118010100 ©  PRO-CENTRO DE SALUD Y/O PRO- HOSPITAL CIVIL 5%
4119118010100 PRO-MEJORAS MATERIALES 15%
4161661010600 REDONDEO £

QUIJADA Y C. DIEGO BECERRA, FRAC
SON:TRESCIENTOS ONCE PESQS

17/07/2019 14:45:51

Num. Operacion

Caja: 0 2019-49433
Periodo Importe
248.60
12.43
12.43
37.29
0.25

LICENCIA DE CONSTRUCCION (PARA OBRA NUEV E?(CLUSIVAMENTE) UBICADA EN C DIEGO BECERRA N 1461 (MODELO PRADERA CONFORT ) ENTRE AV. JUAN LOPEZ
DADORES RESIDENCIAL GVE S]N CON. UNA SUPERFICIE DE 49 72 M2 Y UNA B.G DE 248,600.00

TOTAL A PAGAR:

TESORERIA

CONTRIBUYENTE




